
1  

 

  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

  

бр. 967 – 36/19 

17.01.2020. године 

Б Е О Г Р А Д 

  

Одговори на питања потенцијалног  

понуђача за ЈН број 86/2019  

д о с т а в љ а.-         

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС”, бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), а у вези достављеног питања заинтересованог лица дана 14.01.2020. 

године, за јавну набавку добара бр. 86/2019 – Контејнери за становање, наручилац, 

доставља одговоре: 

Питањe број 1: 

 

Одговор на питање број 1: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

За Наручица су прихватљиви контејнери од редног броја 1 до редног броја 10 следећих 

димензија: 

− Дужина:  6.000mm (+5%) 

− Висина: 2.650mm (+5%) 

− Ширина: 2.400mm (+5%). 

Питањe број 2: 



2  

 

Одговор на питање број 2: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Челична конструкција контејнера је предвиђена искључиво од кутијастих, а не угаоних 

профила 

Питањe број 3: 

  

Одговор на питање број 3: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Зидови контејнера су предвиђени да буду испуњени искључиво са испуном PUR Elastik 

40mm у белосивој боји RAL 9002. 

Питањeброј 4: 

 

Одговор на питање број 4: 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Облагање пода контејнера под редним бројевима 1, 2, 6, 7, 8, 9 и 10 је предвиђено 

искључиво од сендвич панела са испуном PUR Elastik 40mm, дрвеном облогом-врста 

блажујка дебљине 18-20mm и завршним подом од PVC дебљине 2mm. 



3  

Питањe број 5 (код потенцијалног понуђача дефинисано као 4а): 

 

 

Одговор на питање број 5 (код потенцијалног понуђача дефинисано као 4а): 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Облагање пода контејнера под редним бројевима 3, 4 и 5 је предвиђено искључиво од 

сендвич панела са испуном PUR Elastik 40mm, и завршним слојем од керамичких плочица 

на одговарајућој подлози. 

Питањe број 6 (код потенцијалног понуђача дефинисано као 5): 

 

Одговор на питање број 6 (код потенцијалног понуђача дефинисано као 5): 

Наручилац је размотрио питање потенцијалног понуђача и доставља следећи одговор: 

Облагање плафона контејнера је предвиђено искључиво од сендвич панела са испуном од 

ПУР 40mm у белосивој боји RAL 9002, стандардна профилација. Допунска изолација са 

50mm минералне вуне изнад плафона, подконструкција крова од лимова, OSB плоча 

10mm и кров од равног пертлованог пластифицираног лима. 

Наручилац ће извршити измену Конкурсне документације у одговарајућим деловима у 

складу са Законом о јавним набавкама на порталу јавних набавки Управе за јавне набавке 

и Интернет страници наручиоца. 

ОТ/.   ПО ОВЛАШЋЕЊУ  

   Н А Ч Е Л Н И К А 

   п у к о в н и к  

Драган Панић 


